01 (um) veículo espécie/tipo CARGA CAMINHONETE, marca/modelo
FIAT/STRADA ADVENT FLEX, capacidade 000,70T, placas EBT 7606, chassi n°
9BD27804D87069179, combustível álcool/gasolina, cor predominante preta, ano
fabricação 2008, modelo 2008; Avaliado no valor mínimo de R$ 11.000,00 (onze mil
reais).

XX. 01 (um) veículo espécie/tipo PAS/MICROONIBUS, marca/modelo FIAT/DUCATO
MINIBUS, placas DJL 0179, chassi n° 93W244M24B2058397, combustível diesel, cor
predominante branca, ano fabricação 2010, modelo 2011; Avaliado no valor mínimo de
R$ 20.000,00 (vinte mil reais).”